

Aabrinken Holding ApS

Gl. Viborgvej 5, Guldbæk, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 38 49 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabrinken Holding ApS Gl. Viborgvej 5, Guldbæk 9530 Støvring
	CVR-nr.: 25 38 49 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elise Langdahl Jørgensen Rene Langdahl Jørgensen Søren Langdahl Jørgensen
Direktion	Viggo Jørgensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Vitis Vinifera ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter samt kapitalforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-16.764	-21.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.667	-148.418
Andre finansielle indtægter	524.336	249.883
Øvrige finansielle omkostninger	-1.383	-461.228
Resultat før skat	478.522	-381.066
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	478.522	-381.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	78.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-381.066
Disponeret i alt	478.522	-381.066
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	450.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.182	645.182
Tilgodehavende selskabsskat	28.251	39.234
Andre tilgodehavender	38.237	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>687.670</u>	<u>684.416</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>4.160.278</u>	<u>3.678.313</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.160.278</u>	<u>3.678.313</u>
Likvide beholdninger	<u>42.523</u>	<u>421.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.890.471</u>	<u>4.784.282</u>
Aktiver i alt	<u>4.890.471</u>	<u>4.784.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.551.139	4.472.617
Egenkapital i alt	<u>4.676.139</u>	<u>4.597.617</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	199.332	171.665
Hensatte forpligtelser i alt	<u>199.332</u>	<u>171.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>4.890.471</u>	<u>4.784.282</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,5	250.000	50.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelser for det likvide beredskab for det kommende år for den tilknyttede virksomhed, Vitis Vinifera ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
